cláusulas e condições e do qual ficam fazendo parte integrante, independente de transcrição os documentos a
seguir relacionados:

 
CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto deste Termo de Apostilamento é o Reajuste do Contrato n° 18/2024
em 4,2644%, equivalente a R$ 470,79 (quatrocentos e setenta reais, setenta e nove centavos) do contrato com
valor anterior de R$ 11.040,00 (onze mil quarenta reais), passando a ser R$ 11.510,79 (onze mil quinhentos e
dez reais, setenta e nove centavoa), relativo à variação do IPCA (Índice Nacional de Preços ao Consumidor
Amplo), no período de Janeiro de 2024 a Dezembro 2025. Este Reajuste encontra amparo no Art. 40, Inc. XI
e Art. 55, Inc III, da Lei 8666 de 1993. Contrato celebrado com a empresa  SALUTEM SERVICOS DE